

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Western Shop - Pavol Kyzek

Jána Kollára 2456

022 01 Čadca

IČO: 22615512

IČ DPH: sk1020452895

Objednávka č.: 202030			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 20.5.2020	Dodacia lehota: 20.5.2020	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
náplň 60	80,00	ks		0,60 €	48,00 €
náplň 100	90,00	ks		0,30 €	27,00 €
náplň 130	68,00	ks		0,36 €	24,48 €
náplň 200	68,00	ks		0,54 €	36,72 €
náplň 230	68,00	ks		0,66 €	44,88 €
náplň olejová	68,00	ks		0,28 €	18,77 €
kahan	7,00	ks		1,20 €	8,40 €
kahan	24,00	ks		0,36 €	8,64 €
kahan - kaplnka	4,00	ks		3,60 €	14,40 €
dióda	36,00	ks		0,96 €	34,56 €
zapaľovač	50,00	ks		0,72 €	36,00 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>301,85 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !